Wa4e~ b e),rt - sP

- g~L9regetaith 0304ÁJdo -

INDICACÃO
Câmara Municipal de Ibitinga

III 1111111111111111111111
P otocolo Geral 0002266/2015
Data: 17/12/2015 Horar . o: 17:54

Legislativo - IND 17012015

INDICA AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, ATRAVÉS DA SECRETÁRIA
COMPETENTE, QUE ESTUDE A POSSIBILIDADE DE INCLUIR NA GRADE DE
SHOWS DA 43a FEIRA DO BORDADO MÚSICAS DA BAHIA (AXÉ).

Autoria: Vereador Guilherme de Souza Martins.

Destinatários: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Presidente;

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao
destinatário para conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente
para as providências cabíveis.

São vários os segmentos musicais que se apresentam durante os dias de shows
da Feira do Bordado, sendo esses sertanejos, pagodes, religiosos, mas que no segmento de
axé, músicas baianas, não têm. Em contato com algumas pessoas, essas indagaram sobre a
inclusão desse estilo musical na FEBI 2017.

Acredito que a escolha de bandas e ou artistas dessa categoria continuaria a
abrilhantar a grade de shows da nossa Feira do Bordado.

Sala das Sessões "Dejanir Sto 'olo" f  de Dezembro de 2015.

Guilherm
V

õuza Martins
dor — PPS

A SUA EXCELÊNCIA O S
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000Eli
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1